
UCHWAŁA NR 415.LVII.2024 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Mochowo na rok 
2025 środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Mochowo na  rok 2025 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6EF3657-5C26-453D-B82E-4E0171CD33C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, 

podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu 

sołeckiego w terminie do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6EF3657-5C26-453D-B82E-4E0171CD33C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 415.LVII.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-02-29T14:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




